Quod si per aliquem episcopum 
fi eret, non valeat illa alienatio nec 
tene/atur in aliquo; et quod a modo 
in antea prefatus Engelpretus nec 
eius heredes nec aliquis ex eo de-
sendentes non valeant nec possint 
aliquo aminiculo aliquo tempore 
dictos Pau/lum vel eius heredes, 
mares nec feminas nec aliquis ex eis 
desendentes in personis nec in avero 
placitare, inpedire nec molestare de 
aliquo statu personarum vel aliqua 
condictione, / remoto ab eo Engel-
preto omni auxilio legum, decreto-
rum et laudamentorum, tam domini 
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si contraveniretab), teneatur penam 
quingentarum librarum super suis 
bonis obligatam et eidem domini 
episcopo / stipulat(am)ac) et nomine 
episcopatus promissam emendare et 
duplum totius dampni et expensa-
rum, in quo suprascripte persone 
evenerint / inde; et ita pro eo, nomi-
ne episcopatu, manifestavit posside-
re; et quod dictam resignationem et 
generaliter omnia supradicta, per se 
suos/que heredes, perpetuo waren-
tabit et defendet et fi rma tenebit et 
contra non veniet in predicta pena 
promissa et, ea / prestita, nichilomi-
nus omnia suprascripta observare in 
perpetuum teneatur.

Iuravit insuper ad sancta Dei euvan-
gelia prefatus / Engelpretus quod 
hanc resignationem et datam et 
generaliter omnia superius scripta 
et inferius etiam nominata semper 
warentabit et de/fendet et ab omni 
contradicenti persona et fi rma tene-
bit et contra non veniet aliqua oc-
cassione vel racione vel laudamento, 
ut supra dictum est. /

Quo facto, de mera et pura atque 
bona voluntate ad fi nem perduct(o)ad)

per ordinem, ut supra legitur, pre-
memoratus presul dignissimus / 
tamquam pretor, princeps, marchio, 

pape quam imperatoris vel regis seu 
episcopi vel aliquorum vasallorum 
laudamentorum; et ita perpetuok) / 
dictus Engelpretus, per se suosquel) 
heredes, per stipulationem promisit 
domino episcopo nomine episco-
patus adtendere et observare in 
pena CCCCC librarum denariorum 
veronensis monete, super suis bonis 
obligando et in pena etiam / rei et 
dupli totius dampni et dispendii, 
in quo dominus episcopus evenerit 
tempore evictionis extimandi, et 
pena prestita nichilominus contracto 
stare promisit et teneatur semper; et 
ita per dominum episcopum / eius 
bona possidere promisit.

Insuper etm) suprascriptam reffuta-
cionem et dationem et generaliter 
omnia suprascripta perpetuo cum 
suis heredibus warentare et defen-
dere et auctoriçare domino episcopo 
promisit in racione ab omni / parte 
et contradicenti persona, in pena 
dupli tocius dampni et dispendii, 
in quo evenerit tempore evictionis 
extimandi. Iuravit insuper prefatum 
Engelpretus ad sancta Dei evangelia 
quod hanc resignationem et reffu-
tacionem / et datam et generaliter 
omnia suprascripta et inferius nomi-
nata, semper warentabit et defendet 
et fi rma tenebit et contra non veniet 
aliquo ingenio.